REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K91810005U
2. Data e Regjistrimit 10/06/2009
3. Emri i Subjektit GJEOKONSULT & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2009
6. Kohézgjatja Nga: 10/06/2009

T, e Tirane Kashar KASHAR Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj,
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Katid
8. Kapitali 29.920.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2.992.00

9. Objekti i aktivitetit

Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu,
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme,
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash
arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie
metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike  etj.Rivelime  topografike, = punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave
ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke.
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore.
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri -
porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim.
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Hartim 1 raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore.
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per gendera te
banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport,
shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Hamit Mustafa

Nga: 10/06/2019 Deri: 10/06/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

HamitMustafa

Para: 29.920.000,00 Natyre:

2.992,00

100,00

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Automjeti tip "IVECO
KARROTREC" me targe AA 190 IK Tirane Kashar
KASHAR Kamion Mercedes Benz i bardhe me targe: AA
754 ML Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr.2, afer
shkolles Koli Gusho, (Supervizim i rruges Qukes-Qafe
Plloce).

14. Té dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht

Emri Tregtar: GIEOKONSULT & CO
E-Mail: gjeokonsult@hotmail.com
Telefon: 0672057774

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261741-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C1B4D-DCD7-4F20-9263-05E8B378333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E45195-BD10-409F-8868-39B2A97B6675
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Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-272596-07-09

Objekti ishte ("Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara
betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale,
turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim
veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime karpentjerie metalike, shpim
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshmeetj") u be
("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-323279-12-09

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj") u be ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim
rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti,
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar -
Jobanke.")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C761175-3443-4915-B755-11450DF884A5
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21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324992-12-09
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""1.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "10.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamit Mustafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") ube (""1.000.000,00"™)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325771-12-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Ne gender te Fushe - Arrez, prane ish Pallatit te Kultures; "
Lista e Dokumenteve:
17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350749-02-10

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme; ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke.") u be ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh
zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale,
turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim
veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar -
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD65B84-DD60-4078-8177-36376B459982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED90D72-4711-45C2-8671-8166DE140ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED90D72-4711-45C2-8671-8166DE140ED0
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Lista e Dokumenteve:

24/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-369233-03-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; MEZEZ; Rruga
4 Marsi, Pallat i Ri, Shk.1, Kati 1, 100 m larg Universitetit Amerikan; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-404547-06-10

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertimveprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.") u be
("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke.
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit.')

Lista e Dokumenteve:

14/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-560772-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2011 ku eshte vendosur
shtimi i objektit te veprimtarise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3371076-F0E6-4411-BA87-9D417183675F
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Objekti ishte ("Mbikqgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregtitemallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit.") u be (""Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim
rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti,
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar -
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit.
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-821865-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
28.06.2012 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore.") u be

("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike
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etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke.
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi,
kulla ekuilibri - porta e pontile.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-822864-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
28.06.2012 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi Z.Nikolla Pandeli GECO,
Ekspert Kontabel i Regjistruar me License Nr.64, date 10.02.2000 per hartimin e Raportit
te Zmadhimit te Kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per Zmadhimin e
Kapitalit, date 29.06.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
29.06.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi 1 Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be 29.920.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""2.992,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamit Mustafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("29.920.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamit Mustafa") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("2.992,00'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872011-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 04.09.2012, ne te cilin eshte
vendosur shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
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asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile.") u be ("Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme,
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport,
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

12/12/2012

Numri i ceshtjes: CN=955615-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te
shogerise date 12.12.2012 ku eshte vendosur shtimi i1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.") u be ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B766BF4-5856-4ACD-BF37-94457C15231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E8694-2EB7-4592-85C5-97572E23185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90E8694-2EB7-4592-85C5-97572E23185F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti,
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar -
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit.
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-120708-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit dhe ortakut te vetem te
shogerise, date: 06.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj./Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh. Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim.”) u be ("Mbikqyrje
dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme,
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport,
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim ne finance dhe
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auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-249289-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2013 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i1 adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati'4; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-305015-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesé€s t€ aministratorit t€ shoqérisé, daté
07.01.2014 ku éshté vendosur: Ndryshimi i adresés dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Kthesa e Kamzes, Pallati MEHILLAJ, Kati Zero; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Ne gender te Fushe - Arrez, prane ish Pallatit te Kultures; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8CCD2-9384-41DA-8694-6F71708DFC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8CCD2-9384-41DA-8694-6F71708DFC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F6086-EC1E-4031-B80C-79732EF8DDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932D192-62BA-4310-B8C0-DE18A068EE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D576871-E95C-476D-9FA3-F76D2455B2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7BB86-C247-429E-AF26-119BA46B5E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7BB86-C247-429E-AF26-119BA46B5E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA18BA8-7F5D-45C5-96CE-E502DB47269D

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

26/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-526095-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjeté metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535274-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2014 ku
eshte vendosur: Riemerimi 1 administratorit te shogerise Z.Hamit Mustafa per nje afat 5-
vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamit Mustafa'') X
Kohézgjatja ishte ("'10/06/2014") u be (""'10/06/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-792873-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-802965-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 15.01.2015, ku eshte vendosur hapja
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjeti tip "IVECO KARROTREC" me targe AA 190 IK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-938573-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi 1 kodit ekonomik. Depozitimi 1 Akt-Marreveshjes
per kalimin ne pronesi pajisje laboratorike, per posedimine ambjenteve dhe miratim
transferim punonjesish, Nr.596 Repertori, Nr.278 Koleksioni, date 28.2.2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-945167-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2015 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: " Tirane, TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Kthesa e Kamzes, Pallati MEHILLAJ, Kati Zero; "

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015

Numri i1 ceshtjes: CN-101545-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 18.06.2015, ku €shté vendosur:
Shtimi i objekti t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
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karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. ")

u be ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme ¢ kompletimi me
instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim
ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke.
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova
laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi,
kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-147364-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél
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21/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-211120-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut té vetém té shoqérisé, daté
19.08.2015, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimime instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore.
Ekspert privat zjarrfikes.") u be ('""Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh
zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e
betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale,
turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim
veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari
financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar -
Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit.
Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per
probleme mjedisore. Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per qendera te banuara dhe qytete.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-290093-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.09.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Fushe Arrez, ne ambjentet e brendeshme te Pallatit te Kultures.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444675-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
03.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Lagjja nr.2, afer shkolles Koli Gusho, (Supervizim i rruges
Qukes-Qafe Plloce).; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457687-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 14.12.2015, ku eshte kerkuar: Hapja
e-adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kamion Mercedes Benz i bardhe me targe: AA 754 ML; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-941385-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411454-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista € Dokumenteve:

Akt 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasgyzra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Bilanci Kontabél

18/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-520653-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2017 per mbylljen e adreses
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Fushe Arrez, ne ambjentet e brendeshme te Pallatit te Kultures., "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897326-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga-asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

08/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-963649-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut té€ vetém té shoqérisé, daté
04.10.2018, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.

E-Mail ishte ("") u be (""gjeokonsult@hotmail.com')
Objekti‘ishte ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,

prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
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mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vieresimit te
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore.
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus
te pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete.") ube ("Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme,
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport,
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim ne finance dhe
auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. Ekspert privat
zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus te
pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-220912-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
06.06.2019, ku éshté vendosur: Ndryshimi i objektit té shogérisé.

Objekti ishte ("Mbikgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime,
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e
nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime
karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike
etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji,
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te
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ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore.
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus
te pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike.") ube ("Mbikqyrje dhe
kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te
parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme,
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje me
asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike etj.Rivelime topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport,
tregti te mallrave te ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave ne
emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke. Veprimtari te Agjentit
Komisioner.Ne fushen e Projektimit te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen
ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e
pontile. Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim ne finance dhe
auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore. Ekspert privat
zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullus te
pergjithshem per gendera te banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje
automjetesh per mallra dhe pasagjere.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-238794-06-19
Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt. 24.06.2019, ku vendosi
: Riemérim Administratori té shogérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamit Mustafa'") s
Nga Data ishte (""'10/06/2009") u be (""'10/06/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hamit Mustafa'") s
Kohézgjatja ishte (""10/06/2019") u be ("'10/06/2022")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239834-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 24.06.2019, ku€shté vendosur:

Ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte ("0682357774") u be ("0672057774")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308894-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres..xIsx.xIsx

Shenimet Shpjeguese ne PDF.pdf.pdf

Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf

Daté: 11/10/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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